PAGE

ОБРАЗЕЦ

       Председателю
Академического районного суда
г. Екатеринбурга

Савинову С.А.
от __________________________________________

(Ф.И.О.)

По данному делу являюсь: _____________________
____________________________________________
Наименование и данные документа,
удостоверяющего личность, полномочия:_________

____________________________________________
____________________________________________
Проживающего по адресу: _____________________
____________________________________________
Контактные телефоны:_________________________
Заявление

о выдаче копии аудиозаписи судебного заседания

1. Прошу выдать мне копию(ии) аудиозаписи судебного заседания по гражданскому делу/ административному делу/ уголовному делу/ делу об административном правонарушении/ материалу:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
подпись___________________                  _____________________ (расшифровка подписи)

дата «____» __________________ 20___г.

2. Электронный носитель информации прилагается:
_____________________________________________________________________________

(указать вид, наименование электронного носителя)

Я ознакомлен(а) с тем, что в целях безопасности перед записью аудиопротокола судебного заседания представленный в суд материальный носитель может быть отформатирован.

подпись___________________                   _____________________ (расшифровка подписи)

3. Электронный носитель получил.
подпись___________________                   _____________________ (расшифровка подписи)

дата «____» __________________ 20___г.

4. Копию(ии) аудиозаписи протокола судебного заседания выдал __________________

_____________________________________________________________________________

(должность, ФИО работника аппарата суда выдавшего электронный носитель)

подпись___________________                   _____________________ (расшифровка подписи)

  дата «____» __________________ 20___г.